AVISO DE SELEÇÃO DE PROJETOS

EDITAL nº 001/2019
A Secretaria de Estado da Cultura – SECULT
torna público a republicação do Edital para a
SELEÇÃO E CONCESSÃO DE APOIO
CULTURAL-FINANCEIRO PARA CUSTEIO DE
DESPESAS COM LOCOMOÇÃO DE ARTISTAS,
TÉCNICOS E ESTUDIOSOS DA CULTURA,
conforme processo nº 85472590. Ficam
alteradas as datas do 1º primeiro período de
inscrição para 13 de junho a 08 de julho

de 2019 – para viagens a partir do dia 02 de
agosto de 2019 a 30 de dezembro de
2019. Os interessados poderão obter cópia
integral do Edital no site da SECULT:
www.secult.es.gov.br.

Vitória, 12 de junho de 2019.

     FABRICIO NORONHA FERNANDES

           Secretário de Estado da Cultura

Autorizo a Publicação no Diário Oficial do
Estado do Espírito Santo, conforme este
modelo.

Em,    /    /2019.